ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической комиссии в Батыревском районе

22.09.2022г.                                                                                                                № 3

с. Батырево

Председательствовал:   заместитель     председателя антинаркотической комиссии при

администрации Батыревского района, начальник МО МВД РФ «Батыревский», М.В. Яковлев.

Присутствовали:

Члены комиссии:     Чылыкова Т.Л., Надина Н.Б., Комиссарова Л.А., Айзатуллов М.М.,

Никитина Н.П., Каштанова С.А.

Повестка дня

1. О ходе исполнения комплекса мероприятий утвержденного распоряжением

Правительства РФ от 31.03.2020г. №808-р направленного на укрепление наркологической

службы РФ и повышение эффективности ее функционирования.
_______________________________________________________________________________

( Надина Н.Б.)

1.1. Информацию Надиной Н.Б. принять к сведению.

1.2. БУ «Батыревская ЦРБ» Министерства здравоохранения Чувашской Республики

(Тинюкову Н.А.) рекомендовать:

        продолжить проводить  целенаправленную работу по противодействию злоупотребления

наркотическими средствами,  направленную на внедрение в работу общих врачебных практик

системы наркологического консультирования.

2.   О мерах направленных на оздоровление наркоситуации на  территории  Батыревского

района.

   _______________________________________________________________________

(Ялуков Н. Г., Алиуллов Ф.А.)

2.1.  Принять к сведению доклады участников заседания.

2.2. Рекомендовать главам  сельских поселений Батыревского района:

провести анализ информационного наполнения баннеров антинаркотической

направленности на официальных сайтах сельских поселений в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить их актуализацию.

Заместитель  председателя антинаркотической

комиссии при администрации Батыревского района,

 начальник МО МВД РФ «Батыревский»                                                         М.В. Яковлев